行事参加人数
（推定）

　　　　　　　　　人

頒布人員数
（係員等）

　　　　　　　　　人

→裏面へ続く

〒

連絡先

②

③

備考

頒布場所

　（来賓など）

未頒布分
返送本数

　　　　　　　　　　本

　　　　　　　　　　本

頒布行事名

頒布時期 令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

頒布本数

※施設を使用の場合は住所も明記してください。

ふりがな

国旗小旗頒布報告書

提出日：令和　　　　年　　　　月　　　日

①

ふりがな

住所

メールアドレス

団体名

ふりがな

公益財団法人　日本文化興隆財団

理事長　田　中　恆　清　殿

下記の通り報告いたします

代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　　印

TEL　                               　　    　FAX

 担当者名

◎当日の様子　　　(写真は下記アドレス宛に送付すること。）

財団担当者 　　　　　　　船　崎

写真送付先 ：　support@nihonbunka.or.jp

※頒布終了より３０日以内に郵送にて当財団までお送りください。

TEL　03-5775-1145　　FAX　03-3475-5805

〒１５１－００５１　東京都渋谷区千駄ヶ谷４－５－１０

公益財団法人日本文化興隆財団